
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2021 № 631

г. Качканар
О внесении изменения вАдминистративный регламент

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории»Качканарскогогородского округа

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 26.11.2020 № 1029,
следующие изменения:

1) пункт 14 раздела 2 слова изложить в новой редакции: «Срок
предоставления муниципальной услуги - 14 календарных дней со дня
регистрации заявления. С учетом обращения заявителя через
многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг срок предоставления муниципальной услуги —

14 календарных дней со дня регистрации заявления и исчисляется с
момента регистрации соответствующего заявления.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете. «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего
пользования «Интерне _‘

Глава городского А.А. Ярославцев

.
_ ' `

-‚ ‚, , ‚: пиа№‚Сць‚у.кщ‚,м… ч.
_.

_

Ё " ‘,"; ‚ Тил. і-900—21-64ИЬ Эмали поэты,Швец.


